
Pag. 1 di 2 

 
 

COMUNE DI MARENE 

Provincia di Cuneo 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 21 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VARIAZIONI AL PEG 2025/2027. 

 
L’anno duemilaventicinque, addì ventuno, del mese di marzo, alle ore 12 e minuti 

30, nella solita sala delle riunioni, previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente 

ordinamento delle autonomie locali di cui al D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i., vennero per 

oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 

 Sono presenti i Signori: 
 

  Cognome e Nome                                           Carica                                         Pr.    As. 
 

DENINOTTI ALBERTO SINDACO  X 

CRAVERO GIANLUCA ASSESSORE  X 

TESTA ALESSANDRA ASSESSORE  X 

FABIO DONATO ASSESSORE  X 

MALLONE ANNA MARIA ASSESSORE  X 

 Totale 5 0   

 

 
Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Signora  Dott.ssa Negri Anna la quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.  DENINOTTI ALBERTO nella sua qualità 

di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 2 di 2 

 
D D.G.C. N. 21 DEL 21/03/2025 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VARIAZIONI AL PEG 2025/2027. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATE le seguenti Deliberazioni: 

- D.C.C. n. 58 in data 19/12/2024 con la quale si approvava il Bilancio di Previsione 2025 ed il 

Bilancio Pluriennale 2025/20276; 

- D.G.C. n. 2 del 09/01/2025 di approvazione del PEG 2025/2027 

- D.G.C. n. 3 del 16/01/2025 avente ad oggetto: PRIMA OPERAZIONE DI ADEGUAMENTO 

DEGLI STANZIAMENTI PRESUNTI DELLA GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI 

DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 – DI COMPETENZA DELLA GIUNTA. 

 

Atteso che occorre introdurre opportune variazioni al PEG degli esercizi 2025/2027 a seguito della 

“Variazione al bilancio di previsione 2025/2027” assunta con delibera del Consiglio Comunale n. 4  in 

data 13/03/2025 , dichiarata immediatamente eseguibile; 

 

Viste le disposizioni legislative vigenti ed in particolare quelle contenute nel D.Lgs. n. 267/2000 e 

relativo Regolamento di Contabilità vigente presso l’Ente; 

 

Preso atto che ai sensi dell’art. 175 comma 5 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i, la Giunta Comunale 

approva le variazioni compensative tra macro aggregati dello stesso programma all’interno della stessa 

missione; 

 

Assunti ai sensi degli articoli 49 comma 1 e 147 bis del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000, i prescritti 

pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile della proposta di deliberazione in esame, rilasciati 

dal Responsabile dell’Ufficio Ragioneria; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli, resi in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di apportare al PEG esercizi 2025/2027 le variazioni descritte nel prospetto Allegato A) che è parte 

integrante e sostanziale della presente deliberazione. 

 

2) Di variare contestualmente gli stanziamenti di cassa per l’Esercizio 2025 come risultante dal 

medesimo prospetto Allegato A). 

 

Riconosciuta l’urgenza di provvedere in merito, con successiva separata votazione unanime 

espressa in forma palese, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art. 134 comma 4 del TUEL 267/2000.  

  

 
 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 

 
 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

IL SINDACO 

 DENINOTTI ALBERTO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa Negri Anna 


